

---

## IRAK TÜRKMENLERİ HEYETİ BAŞKAN MUSTAFA AK'I ZİYARET ETTİ

20.12.2016

---

Flashaber24 (19 Aralık 2016)

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşad Salihi ile Irak Türkmenlerinden oluşan bir heyet, Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak'a ziyarette bulundu.

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette misafirlerini, Hoş geldiniz sizleri burada görmekten ve ağırlamaktan dolayı çok mutluyum diyerek karşılayan Mustafa Ak, Irak Türkmenlerinin gönlümüzün bir parçası olduğunu söyledi. Türkiye'nin hassas günlerden geçtiğini belerten Başkan Ak, Bu hassas günlerde Türkmen kardeşlerimizle birlikteyiz. Türkiye bir yandan terörle mücadele ederken, bir yandan da Iraklı ve Suriyeli kardeşlerimizin yanındayız. Zor şartlardan dolayı ülkemize ve Keçiörene gelen Arap ve Türkmen kardeşlerimize yardımcı olup onların ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyoruz dedi.

### 15 TEMMUZDA TÜRKMENLERİ DE TEHDİT ETTİLER

Erşad Salihi de, Irak Türkmenlerine verdiği destek için Mustafa Aka teşekkür ederek, Bizleri hiç yalnız bırakmadı. Kerkükte Kardeşlik İftarı düzenledi, bu bize büyük bir moral oldu. Keçiörene Telaferden, Musuldan gelen Türkmenlere sürekli yardım eli uzatan Başkana teşekkür ediyorum. Bizler birlik ve beraberlik içerisinde tehlikeleri atlattırız diye konuştu. Halepte yaşanan olaylara ve dökülen kanlara da çok üzüldüklerini kaydeden Salihi, Bu coğrafya üzerinde yaşanan olaylar sıradan değildir. Türkiye'nin Irakın toprak bütünlüğünü bozmak gibi bir niyeti yok. Türkiye her zaman Irakın toprak bütünlüğünü koruyun diyor. Maalesef mezhepsel sorunlarla Irak ve Suriyeyi bölmeye çalışanlar var. 15 Temmuz olayı Türkiye'yi parçalamak için yapılan büyük bir terör olayıdır. Darbe gecesi bizleri de tehdit ettiler. Türkiye'ye zarar verirlerse bizlere de zarar verirler. Halkın iradesi o gün kendisini ispat etti mesajını verdi.

### DARBE GECESİ TÜRKMENLERİ YANIMIZDA GÖRDÜK

15 Temmuz darbe girişimiyle sadece bir iktidar değişikliğinin hedeflenmediğine dikkat çeken Mustafa Ak ise, Türkiye coğrafi konumuyla önemli bir ülkedir. O gün Türkiye'yi istila edip bölmek istediler. Türkiye bütün Müslüman ülkelerin tek umududur, o yüzden yıkmak istiyorlar. 15 Temmuz gecesi çatışmalar daha çok Ankara ve İstanbul'da gerçekleşti. O gün çatışmaların olmadığı bölgeler de dahil olmak üzere, bütün insanlarımız meydanlardaydı diye konuştu. Darbe girişiminin yaşandığı gece yurt dışından arayarak destek veren ve dua eden Müslümanlar olduğunu dile getiren Başkan Ak, Iraklı Türkmenleri, Suriyeli, Somalili, Afgan kardeşlerimizi o gün yanımızda gördük. O gece Keçiörende çatışmalar olmamasına rağmen Keçiörenliler, nerede çatışma varsa oraya gittiler. En fazla şehit ve gazi veren ilçeyiz. 27 şehidimiz, 218 gazimiz var. Çok şükür ki milletimiz istiklali ve istikbali açısından o geceyi Cenab-ı Allahın yardımıyla atlattı dedi. Irakın

toprak bütünlüğünün Türkiye için önemini altını çizen Mustafa Ak, Kerkükte düzenlediğimiz iftar programını oranın birlik ve beraberliği için yaptık. Herkesin eşit şartlarda yaşamasını istiyoruz ifadelerini kullandı.

Başkan Ak Salihiye ziyaretin anısına ay yıldızlı tablo hediye ederken, Salihi de Irak Türkmenlerine verdiği destekten ötürü Başkana plaket verdi. Ziyaret hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

---

Kaynak/Source: